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	№ лота
	Саудалық атауы
Торговое наименование
	Халықаралық патенттелмеген атауы
Международное непатентованное название
	Қысқаша сипаттама
Краткая характеристика
	Өлшем бірлігі
Единица измерения
	Саны Количество
	Бағасы, тенге
	Берілген сомасы, тенге

	
	
	
	
	
	
	Цена,
в тенге
	Выделенная сумма, тенге

	1
	Артикаин 4% 1,7 мл
	Артикаин 4% 1,7 мл
	Артикаин 4% 1,7 мл
	карпула
	1000
	195,00
	195 000,00

	2
	Альвожил
	Альвожил
	Альвожил
	шт
	10
	10 000,00
	100 000,00

	3
	Убестезин форте 4% 1,7 мл
	Убестезин форте 4% 1,7 мл
	Убестезин форте 4% 1,7 мл
	карпула
	3000
	298,00
	894 000,00

	4
	Спирт этиловый 90% 50мл ШФ ст
	Спирт этиловый 90% 50мл ШФ ст
	Спирт этиловый 90% 50мл ШФ ст
	шт
	200
	350,00
	70 000,00

	5
	Септонест
	Септонест
	Септонест
	карпула
	2002
	240,00
	480 480,00

	6
	Спирт этиловый 70% 90мл ШФ
	Спирт этиловый 70% 90мл ШФ
	Спирт этиловый 70% 90мл ШФ
	фл
	200
	141,00
	28 200,00

	7
	Хлоргексидин биглюконат 0,05%-100,0
	Хлоргексидин биглюконат 0,05%-100,0
	Хлоргексидин биглюконат 0,05%-100,0
	флак
	 200
	65,00
	13 000,00

	8
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-016
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-016
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-016
	шт
	100
	550,00
	55 000,00

	9
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-018
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-018
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-018
	шт
	100
	550,00
	55 000,00

	10
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-022
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-022
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-022
	шт
	100
	550,00
	55 000,00

	11
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-032
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-032
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-032
	шт
	150
	550,00
	82 500,00

	12
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-022
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-022
	Боры алмазные Strauss шаровидные, 801-022
	шт
	150
	550,00
	82 500,00

	
	Итого
	
	
	
	
	
	2 110 680,00




